
 
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO  

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO STUDENTŲ, DĖSTYTOJŲ IR 

SOCIALINIŲ PARTNERIŲ (DARBDAVIŲ) NUOMONĖS TYRIMO TVARKOS 

PAKEITIMO  

 

2021 m. balandžio 22 d. Nr. 148-05 

Kaunas 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto (Žin., 2010, Nr. 81-

4231; 2012, Nr. 81-4227, i. k. 1121010NUTA0XI-2147) 37 punkto 3 papunkčiu, Senatas 

n u t a r i a :  

p a k e i s t i  Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studentų, dėstytojų ir socialinių 

partnerių (darbdavių) nuomonės tyrimo tvarką, priimtą 2012 m. kovo 29 d. nutarimu Nr. 19-04, ir 

išdėstyti ją nauja redakcija, pavadinimą pakeisti į „Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

grįžtamojo ryšio studijų kokybei gerinti organizavimo tvarka“ (pridedama). 

 

 

 

Senato pirmininkė                                                                              prof. Jūratė Macijauskienė 

 

 

Senato sekretorė                                                                                 prof. Ramunė Morkūnienė 

 


